

Ejd. HH & JN ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 12 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejd. HH & JN ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 39 12 37 70
Stiftet: 29. november 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgen Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Dattervirksomhed

KNDK A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.855 kr. mod -95.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.479 kr. mod 18.177.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	29/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-44.855	-95.524
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.900	18.772.749
Andre finansielle indtægter	683.202	11.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-559.388	-679.806
Resultat før skat	145.859	18.009.116
2 Skat af årets resultat	-17.380	168.014
Årets resultat	128.479	18.177.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.479	18.177.130
Disponeret i alt	128.479	18.177.130

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.173.275	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.633.615	6.633.615
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.482.917	12.482.917
Andre tilgodehavender	11.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.289.807</u>	<u>19.116.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.289.807</u>	<u>19.116.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.900.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	168.014
Andre tilgodehavender	2.656.986	13.286.599
Tilgodehavender i alt	<u>11.556.986</u>	<u>13.454.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.999.645
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.999.645</u>
Likvide beholdninger	1.464.300	11.982.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.021.286</u>	<u>30.436.595</u>
Aktiver i alt	<u>45.311.093</u>	<u>49.553.127</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.305.609	18.177.130
Egenkapital i alt	<u>18.355.609</u>	<u>18.227.130</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.177.376	30.617.997
Selskabsskat	17.358	0
Anden gæld	760.750	708.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.955.484</u>	<u>31.325.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.955.484</u>	<u>31.325.997</u>
Passiver i alt	<u>45.311.093</u>	<u>49.553.127</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	18.177.130	18.227.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.479	128.479
	50.000	18.305.609	18.355.609

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	29/11 2017 - 31/12 2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	559.379	679.311	
Andre finansielle omkostninger	9	495	
	559.388	679.806	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.358	-168.014	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	17.380	-168.014	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	0	0	
Tilgang i årets løb	2.173.275	0	
Kostpris 31. december 2019	2.173.275	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.173.275	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
KNDK A/S, Odense	100 %	267.670	-38.059
		267.670	-38.059

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.633.615	0
Tilgang i årets løb	0	18.755.769
Afgang i årets løb	0	-12.122.154
Kostpris 31. december 2019	6.633.615	6.633.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.633.615	6.633.615

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Vindegade 52, Odense A/S, Odense	20 %	19.403.894	2.173.087
Thuja Ejendomme A/S, Odense	30 %	25.527.022	296.784
		44.930.916	2.469.871

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	12.482.917	0
Tilgang i årets løb	0	12.482.917
Kostpris 31. december 2019	12.482.917	12.482.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.482.917	12.482.917

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJA Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 54 95 06 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.